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Tiruda',1 .au ust

Start fra Trondheimkl. 600, frammei Bodø kl. 1900.

CLsWir20.au-uot

Start befaringtil Rødøy sammen med bergmesterStrand.

Bergmesterensbil ble nyttet på befaringen.

Start fra Bodø kl, 7--00 med ferge til Sund. Videremed bil til

ørnes og ferge til Vågaholmen.Deretterleiet motorbåttil

Værnes.

Befaringpå krommalmforekomstenepå Nordværne%

Det har her vært gjort en del undersøkelsesarbeiderog tatt ut

et lite malmparti.

Bergarkivethar en rapport fra disse undersøkelsene.Den er

skrevetav HaraldAamo og datert 1918.

Feltenehar ligeet i det fri og er nå mutet opp av Reidar

Jensen,Nordværnes.

Peridotitt-kroppenher er meget godt blottetog sterktbrun-

fareetog praktisktalt uten vegetasjonsdekke.Over store om-

råder er bergartenen meget grovkornigmilbxennitt,nærmest en

ren enstatittfelsmed til dels store krystallerav enstatitt

ordnet i store roser, og bergartenhar et meget karakteristisk

mønsterpå forvitretoverflate.

I en avhandlingover norske peridotitterbeskriverC.W. Carstens

(NGT nr. 5) peridotittenei områdetrundt Hestmannø.

Av geologiskeinformasjonerellershar Refstaden beskrivelse

av kartbladTræna (1 : 250 000) i NGU nr. 125.

Selve bruddethvor det har vært drevet litt røskingog tatt
ut et lite prøvepartiligger langt inne i feltet,inn mot

Værnestind.Det ligger et par utskeidamalmhaugerher med en

forholdsvisrik impregnasjonsmalmav en spettettype. Etter

tidligereanalyserholder denne malm 20-25% Cr203 (Tok en del

prøverav forskjelligebergartstyper).

Tok båt videre til Rødøy hvor vi etter avtalemøtte kommune-

ingeniørInsebrigtsensom tok godt imot oss og var til stor

hjelp ved tilretteleggelsenav våre viderebefaringeri området.
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DErthar idag vært et helt fantastiskfint vær.

Torsdan.21•au ust


Lenu o2;surt vær.

Så pd forholdenepå Nødøy. Fikk med en kjentmannsom var med
rundt.

Det rodlige fjelletsom står over den sydligstefjelltoppen
her, "Rødfjellet",er en skifriggneisaktigbergartsom ruster
og forvitrernecet lett. Det er antakeliEen del kis i denne
bercarten.Den er utpregetbenket og har en del mørke glimmer-
rike bånd. Bergartenstår forholdsvissteiltmed retning0 - V,
og skillerseg med sin markertebenkingtydelig ut på flybildene.

Det er bare ved den såkalteLysthushaugenved kirkegården,
hvor det er peridotitt,også her delvisgrovkornigmed en
typisk mønstretoverflate.
Her finneset lite utskutthull hvor det er tatt ut litt cromitt-
impr. bergart.Ellers i felteter det lite cromittå se. Det er
også tatt ut en del blokkerher som er brukt i gjerdetrundt
kirkegården.(Tok med noen prøver)

Vi var også rundt på V-sidenav øya hvor de samme rustne gneis-
bergarterkommer igjen. Her cr det en "fjellhammer"som ligger
på ras ut mot noen hus. Det vil nok fremdeleskomme til å rase
en del fra denne "hammeren",men noen fare for bebyggelsentror
jeg ikke det er.

Var på ettermiddagenute i motorbåtfor å se på geologien
på øyene V-over mot Gjesøya.
Det var stor variasjoni bergarteneher, men for det meste var
det forskjellogegneistypermed mørke amfibolittiskebånd og
linser.Det finnesogså grovkornige syenittiskeog granLttiske
bergartelr.Den lyse- rødligebergartsom står i toppenav
Løven på Rødøy er til eksempelen middelkornigpen granitt.

Ute på et skjær,kalt Rødskjær,var det en særegen,grovkornig,
rodbrunsyenittiskbergart.

Tok en del prøverav forskjelligebergartstyper.

Fredar22.au ust

Leide notorbåtog kjørte S-over til Selsøy.
Gikk i land på N-sidenav Selsøy ved ørnstolen.Peridotittfeltet
her er ca 200 m i diameterog oppe mot høyestetoppenfant jeg
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en røsk hvor en ser en del sli4er av kromittoc i nærheten

liELjeren liten haug med forholdsvissvak impregnasjonsmalm.

I feltetellers sees mye av pene Grønnemåleformedekrystaller

av serpentin(?) og også den typiskegrovkornige,roseformige

pyroxen.

Det er flere småskjerprundt omkringtoppen her.

Tok med en del bercartsprøver.

Kjørte så over til S-sidenav Selsøy.Vi la til ved kaia, hvor

det er et meget gammelthandelssenter,og gikk S-overtil

peridotittfeltet.I skråningenopp mot toppensees her nokså

mye lys talk og også store roseformedepyroxenkrystaller.

Gjennomen slukt hvor en ser gneis i bunnen,ser en små slirer

med kromitt.Det er muligensskutt ut en del prøverher.
Det er peridotittogså på S-sidenav slukten.

Det finnesmed mot sjøen enkeltemeget talkrikepartierog en

del slirermed kromittsees. Enkeltestederer det også skutt

en del. Grensenmot Eneis i syd er meget godt blottlagt.

Gikk videre S-over til store Bjørnøen.Fra sjøen ser en at det

står peridotitti selve toppen på den S-ligstedel av øya og

at det står en forholdsvisflattliggendegneis med noe amfibolitt

ned mot sjøen.

I S-endenav øya er det 20-30 m opp til kontakten.

Opp mot toppen sees enkeltesmå roser av kromitt.Jeg fant ingen

skjerpher, men det var nokså hyppigmed små slirerog roser

med kompaktkromitt.Dette kunne en se godt i den markerte

kløftenpå V-sidenav øya. Her kunne det sees at det nylig var
tatt prøver fra en slik kromittklump.

Kontaktenmot gneisener meget godt blottetrundt denne peridotitt-

kroppen. Tok noen småprøverav massiv kromitt.

Tilbake til Rødøy.

Lørda 23.au ust

Tilbakereisetil Bodø. Leid båtskysstil Vågaholmender bilen sto.

Bil til Ågskaret,ferge til Ornes, bil til Sund og ferge til Bodø.

Stoppetnoen timer ved OterstrandMo-forekomsti Gildeskål.

(Se rapport7/75)

TrondheiÇ den 0.oktober1975

verre Svinndal
geolog

Tilbakei Bodø kl. 20--00.


